[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 20.08.2019 № 161-р
         с.Черный Яр
О внесении изменений в состав

межведомственной комиссии по обследованию мест
массового пребывания людей, расположенных на территории
Черноярского района,
утвержденный распоряжением  администрации
 МО «Черноярский район» от 08.09.2015 №281-р

В связи с кадровыми изменениями  руководящего состава организаций МО «Черноярский район», администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей,  расположенных на территории Черноярского района, утвержденный распоряжением администрации МО «Черноярский  район» от 08.09.2015 №281-р, а именно:

1.1. Вывести  из состава комиссии:

- Джадраева А.Е. –начальника Отделения в Енотаевском районе УФСБ России Астраханской области (по согласованию);

- Никулина С.И.  – начальника Отдела МВД России по Черноярскому району;

-Ткачева Н.В. – начальника одела по делам Го и Чс, МП администрации МО «Черноярский район».
1.2. Ввести в состав комиссии:

- Пиманова Д.П. - начальника Отделения в Енотаевском районе УФСБ России Астраханской области (по согласованию);

- Борисова В.А.  – начальника Отдела МВД России по Черноярскому району;

-Степового А.М. – начальника одела по делам Го и Чс, МП администрации МО «Черноярский район».
2. Руководителю аппарата администрации МО «Черноярский район», начальнику организационного отдела (Щербовских А.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».
Глава района

        Д.М. Заплавнов